GENSNAB

iron tool

byp SDS-max 14 x 670/530MM NpakTuka KBAAPO

919-655

XapaKTepuUCTUKHM:
bpeHa

bpeHa

AvnameTp, MM

TN XxBOCTOBMKA
AnameTp, MM

AAVHA 06Was, MM

AnnHa pabodast, MM

AANHE Weliky (06HK3KK), MM

OnucaHue

NS YAPHOrO CBEPAEHYSt OTBEPCTHI B GETOHE, KMpNiye, KamMHe nepdopatopamMu SDS-max.

[NpakTrKa
[pakTrKa
14
SDS-Max
14

670

530

530

Bawa yeHa:

1 280 p.

Bypbl C ABOHOM CNUPAAbIO 2X2 U TBEPAOCNAABHOW KBAAPO-NAACTUHOM NO3BOASOT ObICTPEE BbIBOANTD LUAGM, CYLLIECTBEHHO YBEAVUMBASA CKOPOCTh

paboTbl.
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GENSNAB I TOProBo-cepBnCHada KoMNaHUA
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